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بوذيب www.uaeerf.aeدبـــي  الوثبة  هــاتـف : ٩٧١٢٦٦٦١٨٠٠+ 
فــاكس : ٩٧١٢٦٦٥٥٧٠٠+

ص.ب : ٣٢٣٤ ، أبــوظـبـــي
: endurance@uaeerf.ae البريد ا�لكتروني

CHANGES HIGHLIGHTED IN YELLOW

برنامج سباقات القدرة والتحمل
بدولة الامارات العربية المتحدة موسم  

2025 - 2026

السباقالمكانالتاريخ
اخر تعدیل2025/12/17

البــرنــامــج قــابــل للتــعديــل
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سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 80 كم

سبـاق العین 100 كم دولي (1*) تأھیلي 
سبـاق العین 120 كم دولي (2*) تأھیلي

سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 80 كم

سباق تحدي سیح السـلم للقدرة - 120 كم 
سباق كأس الوصل للإسطبلات الخاصة - 101كم

سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 80 كم
سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سباق یوم الشـھید للإسطبلات الخاصة - 120 كم

كأس الاتحـاد للـقدرة والتحمل - سباق الاسطبلات الخاصة 100 كم
كأس الاتحـاد للـقدرة والتحمل - سباق السیدات 100 كم

كأس الاتحـاد للـقدرة والتحمل - سباق العمالقھ  100 كم (وزن الفارس 70 كغم)
كأس عید الاتحـاد - 120 كم

كأس سمو الشیخة فاطمة بنت مبـارك لملاك الاسطبلات الخاصة - للسیدات 120 كم
سبـاق مدینـة دبي الدولیة للقدرة للاسطبلات الخاصة - 120 كم

سبـاق مدینـة دبي الدولیة للقدرة الدولي التأھیلي 1*/2*/3*
كأس صـاحب السمو رئیس دولـة الامـارات العربیة المتحدة - سباق الاسطبلات الخاصة 100 كم

كأس صـاحب السمو رئیس دولـة الامـارات العربیة المتحدة - سباق السیدات 100 كم
كأس صـاحب السمو رئیس دولـة الامـارات العربیة المتحدة - سباق العمالقة 100كم (وزن الفارس 70 كغم)

كأس صـاحب السمو رئیس دولـة الامارات العربیة المتحدة - 120كم 
سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 80 كم
سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 40 كم

سبـاق مدینـة دبي الدولیة للقدرة لفئة الإنتاج المحلي - 101 كم

Saturday, 25 October 2025
Saturday, 25 October 2025
Friday, 31 October 2025
Friday, 31 October 2025

Saturday, 1 November 2025
Saturday, 1 November 2025
Friday, 14 November 2025
Saturday, 15 November 2025
Friday, 21 November 2025
Friday, 21 November 2025
Saturday, 22 November 2025
Thursday, 27 November 2025
Friday, 28 November 2025
Saturday, 29 November 2025
Sunday, 30 November 2025

Saturday, 6 December 2025
Friday, 12 December 2025
Saturday, 13 December 2025
Thursday, 18 December 2025
Friday, 19 December 2025
Saturday, 20 December 2025
Sunday, 21 December 2025
Tuesday, 23 December 2025
Tuesday, 23 December 2025
Friday, 26 December 2025
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HOLY MONTH OF RAMADAN 18 Feb -  March 19
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(CEIO 2*) بطولة المجموعة الإقلیمیة السـابعة للقدرة 120 كم دولي
مھرجـان صـاحب السمو الشیـخ محمد بن راشد آل مكتوم - سباق السیدات 120 كم

مھرجـان صـاحب السمو الشیـخ محمد بن راشد آل مكتوم - سبـاق الإسطبلات الخاصة 120 كم
كأس جمیلتـي للأفراس - 120 كم

كأس صـاحب السمو الشیـخ محمد بن راشد آل مكتوم للقدرة - 160 كم
سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 80 كم

كأس الشیخـة فاطمـة بنت منصور بن زاید آل نھیـان للسیدات - 100 كم
كأس الشیـخ محمد بن منصور بن زاید آل نھیـان للاسطبلات الخاصـة - 100 كم

مھرجان الشیخ سـلطان بن زاید آل نھیان - سباق الإسطبلات الخاصة 100 كم
مھرجان الشیخ سـلطان بن زاید آل نھیان - سباق السیدات 100 كم

مھرجان الشیخ سـلطان بن زاید آل نھیان للشباب والناشئین - 100 كم دولي (1*)
مھرجان الشیخ سـلطان بن زاید آل نھیان 160 كم دولي 2* ( الیوم الأول 80 كم و الیوم الثاني 80 كم )

سبـاق مدینـة دبي الدولیة للقدرة الدولي التأھیلي 1*/2*/3*
سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 80 كم

كأس الامـارات للخیول العربیة - القدرة 100 كم
سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 80 كم

كأس صـاحب السمو رئیس دولـة الامـارات العربیة المتحدة للقدرة - 160 كم
سبـاق مھرجـان أبوظبي للقدرة والتحمل - سباق السیدات 100 كم

كأس الشیـخ زاید بن منصور بن زاید آل نھیـان للـقدرة - سبـاق للاسطبلات الخاصة 100 كم
سبـاق مھرجـان أبوظبي للقدرة والتحمل - 120 كم

سبـاق سمو ولـي عھد دبي للقدرة - سباق السیدات 120 كم
سبـاق سمو ولـي عـھد دبي للقدرة - سباق الاسطبلات الخاصة 120 كم

 كأس الیمامـة للأفراس - 120 كم
كأس سمو ولـي عـھد دبي للقدرة - 120 كم

كأس قریـة بوذیب العالمیـة للقدرة - سباق الاسطبلات الخاصة 100 كم

سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سبـاق مدینة دبي الدولیة للقدرة التأھیلي - 80 كم

كأس المدربین للـقدرة - 120 كم
سباق قریة بوذیب العالمیة للقدرة سباق دولي تأھیلي 1*/2*/3*

سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 40 كم
سبـاق قریـة بوذیب العالمیة للقدرة التأھیلي - 80 كم

Saturday, 3 January 2026
Tuesday, 6 January 2026
Wednesday, 7 January 2026
Thursday, 8 January 2026
Saturday, 10 January 2026
Thursday, 15 January 2026
Thursday, 15 January 2026
Saturday, 17 January 2026
Sunday, 18 January 2026
Thursday, 22 January 2026
Friday, 23 January 2026
Sunday, 25 January 2026
Sun-Mon, 25-26/01/2026
Friday, 30 January 2026
Saturday, 31 January 2026
Saturday, 31 January 2026

Sunday, 1 February 2026
Friday, 6 February 2026
Friday, 6 February 2026
Sunday, 8 February 2026
Friday, 13 February 2026
Saturday, 14 February 2026
Sunday, 15 February 2026

Monday, 23 March 2026
Tuesday, 24 March 2026
Wednesday, 25 March 2026
Friday, 27 March 2026
Sunday, 29 March 2026

Friday, 3 April 2026
Friday, 3 April 2026
Saturday, 4 April 2026
Friday, 10 April 2026
Saturday, 11 April 2026
Saturday, 11 April 2026


